
• 

• 

EXPTE~ N° 73-00-00226 
CORDOBA, 12 FEB 2001 

VISTO las presentes actuaciones, en las que el alumno 
Jorge Escalante (DNI 24.211.591), de la Facultad de Ciencias 
Agropecuarias, solicita ayuda económica tendiénte a afrontar 
los gastos emergentes del viaje que debe realizar a España a 
los fines de. llevar a cabo estudios en la Universidad de la 
Coruña, en cumplimiento de la beca que fuera beneficiaria en 
el marco del Programa de Cooperación Interuniversitaria AL -
E 2001; y 

CONSIOERANDO: lo informado por 'la Subsecretaria de 
Relaciones Internacionales; Por ello, 

EL RECTOR OE LA UNIVERSIOAO NACIONAL OE COROOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Disponer que por el Departamento Contable 
de Secretaria General, con partidas de Fondo Universitario -
I!'uenta 16, se efectúe la liquidación y pago de la suma 
correspondiente al pasaje aéreo - ida solamente - Córdoba 
(Argentina)/ Madrid/La Coruña, a los fines de que se trata. 

gcm . 

• DI GIUSTO 
HERAL 

DE CORDO'" 

RESOLUCION N°. = 4 7 / 

a la Secretaría 

'''----
PRO~ A ~ TOMAs PARDINA 

p!:rT"" 
UIIIVERSm.' - ·A'"v ... ·.L DE CORDOBA 

de 
y 


